SUBJEKTI: " PEPA GROUP " SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2016

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas NATYRES )

NIPT- L 42215009 L

NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE PERIUDHA PERIUDHA
‘ RAPORTUESE PARAARDHESE
A |TOTALI | TE ARDHURAVE 184,980,101 79,084,992
Al NDRYSHIMI INVENTARIT, PROD.GATSH,PRODH.PROCES 0
A2 SHITJET E KRYERA GJATE VITIT USHTRIMOR 184,980,101 77,623,014
A3 TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTZIM 0 1,461,978
B |TOTALI | SHPENZIMEVE -111,744,253 -56,050,323
B.1 MATERIALET E KONSUMUARA ( Lenda e pare dhe ndihmese) -58,885,741 -44,442,341
B.2 SHPENZIME TE TJERA -23,009,337
B.3 KOSTO E PUNES -13,841,990 -5,784,795
B.3.1.PAGAT E PERSONELIT -11,846,517 -4,946,270
B.3.2.SHPENZIME PER SIG.SHOQERORE + SHENDET. -1,995,473 -838,525
B.4 ZHVLERESIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 0
B.5 SHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMET -16,007,185 -5,822,665
B.6 SHPENZIME TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT -522
C |TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE TJERATE TJERA -336,890 -573,963
D |TE ARDHURA TE TJERA.+INVEST.FINANC 1,630,638
E |SHPENZIME FINANCIARE + INTERESA PER HUATE -1,967,528 -573,963
F |PJESAE FITIM/HUMBIJES NGA PJESEMARJET 0
G |FITIM / HUMBIJA PARA SISTEMIMEVE 72,898,958 22,460,706
H |SHPENZIME TE PAZBRITSHME 50,181
I HUMBIE E VITEVE TE SHKUARA DERI NE 2 VJET 0
J FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT 72,949,139
K |SHPENZIMI I TATIMIT MBI FITIMIN -10,942,371 -3,202,737
H.1 SHPENZIMI AKTUAL | TATIMIT MBI FITIMIN 15% -10,942,371 -3,202,737
H.2 SHPENZIM | TATIM FITIMIT TE SHTYRE
H.3 PJESA E TATIM FITIMIT TE PJESEMARIJES
L [FITIMI / HUMBIJA E VITIT FINANCIAR 61,956,587 19,257,969

L.1 PER PRONARET E NJESISE EKONOMIKE MEME
L.2 PER INTERESA JO KONTROLLUESE

TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN
1.DIF (+/-) NGA PERKTHIMI | MONEDH.VEPRIM.TE HUAJA
2.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV.AFATGJATA MATERIALE
3.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV.FINANC.MBAJT PER SHITJE
4.PJESA TE ARDHUR.GJITHEPERF. NGA PJESEMARIJET
5.SHUMA TE ARDHUR.TE TJERA GJITHEPERF.PER VITIN
TOTALI TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN
TOTALI TE ARDHURAVE/HUMBIJEVE GJITHEPERFSHIRESE

elementet e pasqgyrave te konsoliduara




